
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера выборных должностных лиц  

органов местного самоуправления,  а также их супругов и несовершеннолетних детей  

за период с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 

 

ФИО Должность 

Декларированн

ый годовой 

доход за 
отчетный год 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 

сведения об источниках получения 

средств, за счет которых совершена 

сделка по приобретению земельного 
участка, другого объекта 

недвижимого имущества, 

транспортного средства, ценных 

бумаг, акций (долей участия, паев в 

уставных (складочных) капиталах 

организаций), если сумма сделки 

превышает общий доход выборного 

должностного лица и его супруги 

(супруга) за три последних года, 

предшествующих совершению 

сделки. 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна 

расположения 

Транспортные 

средства  

(вид, марка) 

Плахотников 

Алексей 
Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  города 1 411 851,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Земельный 

участок под 
гаражное 

строительство 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 

гаражное 

строительство 

(собственность) 

 

Земельный 
участок под 

гаражное 

строительство 

(собственность) 

 

Квартира 

(собственность) 

 

30,7 

 
 

 

 

 

28,0 

 

 

 

 

 

26,0 
 

 

 

 

 

149,2 

 

 

Россия 

 
 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 
 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира 

(собственность) 

 

Квартира 

(долевая 

собственность) 

 
Квартира 

(собственность) 

 

Гараж 

(собственность) 

 

Гараж 

(собственность) 

 

Гараж 

(собственность) 

 
Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Квартира 

(пользование) 

 

Садовый домик 

(пользование)  

 

Садовый домик 
(пользование) 

 

Дачный 

земельный 

участок 

(пользование) 

 

Дачный 

земельный 

118,9 

 

 

78,7 

 

 

 
111,3 

 

 

23,2 

 

 

33,3 

 

 

27,4 

 

 
16,4 

 

 

 

73,2 

 

 

92,2 

 

 

149,5 
 

 

885,0 

 

 

 

 

510,0 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 
Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 
Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Супруга 

 

 

 

28 883 613,00 

участок 

(пользование) 

 

Дачный 

земельный 

участок 

(собственность) 
 

Дачный 

земельный 

участок 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 

нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 
участок под 

нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 

нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 
нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 

нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 

 

 

 

885,0 

 

 

 
 

510,0 

 

 

 

 

2489,0 

 

 

 

 

1442,0 
 

 

 

 

2537,0 

 

 

 

 

2328,0 

 
 

 

 

4726,0 

 

 

 

 

554,0 

 

 

 

Россия 

 

 

 
 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 
 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 
 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 
Легковой 

автомобиль Ford 

Focus 

 

Легковой 

автомобиль Toyota 

Higlander 
 

Легковой 

автомобиль 

Mercedes Benz 

 

Грузовой 

автомобиль ГАЗ 

330232 



участок под 

нежилое здание 

(долевая 

собственность) 

 

Земельный 

участок под 
нежилое здание 

(собственность) 

 

Земельный 

участок под 

нежилое здание 

(собственность) 

 

Садовый домик 

(собственность) 

 

Садовый домик 
(собственность) 

 

Квартира в 

кондоминиуме 

(долевая 

собственность) 

 

Квартира 

(собственность) 

 

Квартира 
(собственность) 

 

Квартира 

(собственность) 

 

Квартира 

(долевая 

собственность) 

 

 

 

 

 

 

595,0 

 
 

 

 

3195,0 

 

 

 

 

92,2 

 

 

149,5 
 

 

139,5 

 

 

 

 

57,9 

 

 

60,2 
 

 

153,0 

 

 

78,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 
 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 



Квартира 

(собственность) 

 

Квартира 

(собственность) 

 

Квартира 
(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(долевая 

собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 
помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Здание 

(собственность) 

 

Здание 
(собственность) 

 

Здание 

(собственность) 

 

Здание 

(собственность) 

 

Здание 

60,4 

 

 

42,6 

 

 

64,9 
 

 

303,1 

 

 

 

 

148,0 

 

 

 

124,8 
 

 

 

207,8 

 

 

 

1909,0 

 

 

190,1 
 

 

95,6 

 

 

378,7 

 

 

47,0 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 
 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 



(собственность) 

 

Здание 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 
(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 
(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 
помещение 

(собственность) 

 

Здание 

административн

ое нежилое 

(долевая 

собственность) 

 

 

 

1003,0 

 

 

384,6 

 
 

 

352,4 

 

 

 

131,9 

 

 

 

15,7 

 
 

 

128,5 

 

 

 

396,1 

 

 

 

113,9 
 

 

 

331,6 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 
 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 
 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 
 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 



Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 
 

Нежилое 

помещение 

(собственность) 

 

Здание нежилое 

(собственность) 

 

Сооружение 

энергетическое 

(собственность) 

 
Квартира 

(пользование) 

 

Квартира 

(пользование) 

677,7 

 

 

 

138,2 

 

 
 

28,2 

 

 

 

742,7 

 

 

25,2 

 

 

 
149,2 

 

 

118,9 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 
 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 
Россия 

 

 

Россия 

 

 


